
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 722, DE 03 DE JULHO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA
JANE MARIA DIPPS 
CENTENO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 519/2015 da Secretaria Municipal de Educação, 
que informa a remoção da servidora Jane Maria Dipps Centeno;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Jane Maria Dipps Centeno, matrícula n° 2840-1. 
da E.M.E.F Fernando Corrêa Ribas para a E.M.E.F Pompílio de Almeida Neves, a contar de 01 
de julho de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos três (03) dias do mês de julho do ano dois
mil e quinze (2015).

At.xado no rortana
Prefeitura Municipa1

/oJ




